新乡市卫滨区市场监督管理局
通    告
新乡市卫滨区市场监督管理局关于食品安全
监督抽检情况的通告
(2021年第2期)
近期，新乡市卫滨区市场监督管理局组织抽检了食用农产品、餐饮食品、粮食加工品、食用油、油脂及其制品、豆制品等5大类食品114批次样品，抽样检验项目合格样品111批次，不合格样品3批次。检验项目等具体情况见附件。
[bookmark: _GoBack]我局针对抽检发现的问题，按照程序，将抽检问题产品的相关材料收集归整，并作为线索，移送至新乡市市场监督管理局执法稽查科。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件：1、本次检验项目-20211209
2、食品安全监督抽检合格信息-20211209
3、食品安全监督抽检不合格信息-20211209

2021年12月09日
附件1
本次检验项目
一、粮食加工品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》、GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1.大米抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、黄曲霉毒素B1。
二、食用油、油脂及其制品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2716-2018《食品安全国家标准 植物油》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1.大豆油抽检项目包括酸价/酸值、过氧化值、苯并芘、溶剂残留、特丁基对苯二酚。
2.芝麻油抽检项目包括酸价/酸值、过氧化值、苯并芘、溶剂残留、乙基麦芽酚。
3.食用植物调和油检项目包括酸价、过氧化值、苯并芘、溶剂残留、特丁基对苯二酚、乙基麦芽酚。
三、豆制品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1.大米抽检项目包括铅（以Pb 计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和、糖精钠（以糖精计）、三氯蔗糖、铝的残留量（干样品，以Al 计）、大肠菌群。
四、餐饮食品
（一）抽检依据
抽检依据GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》、GB 14934 -2016《食品安全国家标准 消毒餐（饮）具》、食品整治办〔2008〕3 号 全国打击违法添加非食用物质和滥用食品添加剂专项整治领导小组 关于印发《食品中可能违法添加的非食用物质和易滥用的食品添加剂品种名单（第一批）》的通知等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）抽检项目
1. 发酵面制品(自制)抽检项目包括苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠(以糖精计）。
2. 油炸面制品(自制)抽检项目包括铝的残留量（干样品，以 Al 计）。
3. 肉冻、皮冻(自制)抽检项目包括铬（以 Cr 计）。
4. 火锅调味料(底料、蘸料)(自制)抽检项目罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁。
5. 花生及其制品（餐饮)抽检项目包括黄曲霉毒素 B1。
6. 复用餐饮具抽检项目包括离子合成洗涤剂（以十二烷基苯磺酸钠计）、大肠菌群。
五、食用农产品
（一）抽检依据
抽检依据整顿办函[2010]50 号《食品中可能违法添加的非食用物质和易滥用的食品添加剂品种名单(第四批)》、农业部公告第 235 号《动物 性食品中兽药最高残留限量》、GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、国家食品药品监督管理总局、农业部、国家卫生和计划生育委员会公告2015年第11号《关于豆芽生产过程中禁止使用6-苄基腺嘌呤等物质的公告》、GB 2763-2016《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限 量》等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1、猪肉检验项目为磺胺类（总量）、恩诺沙星、克伦特罗、沙丁胺醇、莱克多巴胺、氯霉素。
2、牛肉检验项目为克伦特罗、地塞米松、恩诺沙星、沙丁胺醇。
3、羊肉检验项目为克伦特罗、恩诺沙星、沙丁胺醇、莱克多巴胺。
4、猪肝检验项目为克伦特罗、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、恩诺沙星、氯霉素。
5、鸡肉检验项目为甲氧苄啶、磺胺类（总量）、恩诺沙星、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、金刚烷胺、呋喃唑酮代谢物。
6、韭菜检验项目为镉（以Cd计）、腐霉利、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、毒死蜱、氧乐果、克百威、甲拌磷、阿维菌素。
7、芹菜检验项目为毒死蜱、甲拌磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、克百威、噻虫胺、腈菌唑。
8、菠菜检验项目为毒死蜱、氧乐果、阿维菌素、氟虫腈、克百威、甲拌磷。
9、普通白菜检验项目为毒死蜱、氟虫腈、啶虫脒、氧乐果、阿维菌素、甲胺磷、吡虫啉。
10、油麦菜检验项目为氟虫腈、氧乐果、克百威、甲胺磷。
11、辣椒检验项目为镉（以Cd计）、克百威、氧乐果、甲胺磷、氟虫腈。
12、茄子检验项目为镉（以Cd计）、氧乐果、克百威、水胺硫磷。
13、豇豆检验项目为克百威、灭蝇胺、氧乐果、水胺硫磷、氟虫腈、阿维菌素。
14、姜检验项目为铅（以Pb计）、吡虫啉、噻虫嗪、联苯菊酯、镉（以Cd计）。
15、豆芽检验项目为4-氯苯氧乙酸钠、6-苄基腺嘌呤（6-BA）、亚硫酸盐、铅（以Pb计）。
16、贝类检验项目为氯霉素、恩诺沙星、镉（以Cd计）、孔雀石绿。
17、淡水鱼检验项目为恩诺沙星、孔雀石绿、地西泮、呋喃唑酮代谢物、氯霉素、五氯酚酸钠（以五氯酚计）、磺胺类（总量）。
18、淡水虾检验项目为恩诺沙星、呋喃唑酮代谢物、氯霉素。
19、海水鱼检验项目为恩诺沙星、呋喃唑酮代谢物、氯霉素、挥发性盐基氮、组胺。
20、海水虾检验项目为镉（以Cd计）、呋喃唑酮代谢物、挥发性盐基氮、氯霉素。
21、海水蟹检验项目为镉（以Cd计）、呋喃它酮代谢物、氯霉素。
22、其他水产品（重点品种：牛蛙）检验项目为恩诺沙星、镉（以Cd计）、呋喃唑酮代谢物。
23、香蕉检验项目为吡虫啉、腈苯唑、吡唑醚菌酯、噻虫胺。
24、柑、橘检验项目为丙溴磷、三唑磷、克百威。
25、橙检验项目为丙溴磷、哒螨灵、水胺硫磷。
26、猕猴桃检验项目为氯吡脲、多菌灵、敌敌畏、氧乐果。
27、草莓检验项目为烯酰吗啉、克百威、多菌灵。
28、葡萄检验项目为烯酰吗啉、克百威、氧乐果。
29、鸡蛋检验项目为恩诺沙星、氟苯尼考、磺胺类（总量）、甲硝唑、氯霉素、金刚烷胺。
30、豆类检验项目为铅（以Pb计）、铬（以Cr计）、赫曲霉毒素A、吡虫啉。

附件2
食品安全监督抽检合格产品信息

	本次抽检的产品包括食用农产品。

	共抽检114批次产品，其中合格产品111批次。

	抽检合格产品信息见附表。

	附表：合格产品信息

	                                           合格产品信息                                                                                                                                           （声明：以下信息仅指本次抽检标称的食品生产、经营企业相关产品的生产日期/批号和所检合格项目）

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地市
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	NCP21410703464434923
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	长豆角
	/
	/
	食用农产品
	/

	2
	NCP21410703464434924
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	3
	NCP21410703464434925
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	4
	NCP21410703464434926
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	大香蕉
	/
	/
	食用农产品
	/

	5
	NCP21410703464434927
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	青桔
	/
	/
	食用农产品
	/

	6
	NCP21410703464434928
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	姜
	/
	/
	食用农产品
	/

	7
	NCP21410703464434929
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	菠菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	8
	NCP21410703464434930
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	上海青
	/
	/
	食用农产品
	/

	9
	NCP21410703464434931
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	徐香猕猴桃
	/
	/
	食用农产品
	/

	10
	NCP21410703464434932
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	芹菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	11
	NCP21410703464434947
	/
	/
	新乡市卫滨区绿嘟幼儿园
	黄河大道陶然佳苑8号楼
	姜
	/
	/
	食用农产品
	/

	12
	NCP21410703464434948
	/
	/
	新乡市卫滨区绿嘟幼儿园
	黄河大道陶然佳苑8号楼
	鲜鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	13
	NCP21410703464434976
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	柴鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	14
	NCP21410703464434977
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	15
	NCP21410703464434978
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	韭菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	16
	NCP21410703464434979
	/
	/
	新乡市卫滨区天天实惠食品超市
	河南省新乡市卫滨区解放大道惠民馨苑沿街商业E区101室
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	17
	NCP21410703464435065
	/
	/
	新乡市卫滨区隆胜华庭幼儿园
	新乡市胜利路隆胜华庭小区园内
	鲜鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	18
	NCP21410703464435067
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	19
	NCP21410703464435069
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	姜
	/
	/
	食用农产品
	/

	20
	NCP21410703464435070
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	小白菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	21
	NCP21410703464435072
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	22
	NCP21410703464435073
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	鸡翅根
	/
	/
	食用农产品
	/

	23
	NCP21410703464435074
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	鸡胸肉
	/
	/
	食用农产品
	/

	24
	NCP21410703464435075
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	25
	NCP21410703464435076
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	菠菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	26
	NCP21410703464435088
	/
	/
	新乡市卫滨区阿明超市
	河南省新乡市卫滨区南环新美城上领地6号楼1层101号
	上海青
	/
	/
	食用农产品
	/

	27
	NCP21410703464435155
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	小白菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	28
	NCP21410703464435156
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	紫茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	29
	NCP21410703464435157
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	普通黄豆芽
	/
	/
	食用农产品
	/

	30
	NCP21410703464435158
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	普通绿豆芽
	/
	/
	食用农产品
	/

	31
	NCP21410703464435159
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	普通鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	32
	NCP21410703464435160
	/
	/
	新乡市卫滨区乐兑食品超市
	河南省新乡市卫滨区隆盛华庭小区中央广场02室
	韭菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	33
	NCP21410703464435202
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	34
	NCP21410703464435203
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	青茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	35
	NCP21410703464435204
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	姜
	/
	/
	食用农产品
	/

	36
	NCP21410703464435205
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	37
	NCP21410703464435206
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	芹菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	38
	NCP21410703464435207
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	菠菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	39
	NCP21410703464435208
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	长豆角
	/
	/
	食用农产品
	/

	40
	NCP21410703464435209
	/
	/
	新乡市卫滨区新媛蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区老新原路新原二巷312号门面房
	韭菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	41
	NCP21410703464435256
	/
	/
	新乡市卫滨区新美日用百货超市
	河南省新乡市卫滨区新美城上领地9号楼外商铺107号
	上海青
	/
	/
	食用农产品
	/

	42
	NCP21410703464435257
	/
	/
	新乡市卫滨区新美日用百货超市
	河南省新乡市卫滨区新美城上领地9号楼外商铺107号
	茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	43
	NCP21410703464435258
	/
	/
	新乡市卫滨区新美日用百货超市
	河南省新乡市卫滨区新美城上领地9号楼外商铺107号
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	44
	NCP21410703464435259
	/
	/
	新乡市卫滨区新美日用百货超市
	河南省新乡市卫滨区新美城上领地9号楼外商铺107号
	香蕉
	/
	/
	食用农产品
	/

	45
	NCP21410703464435260
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	鸡胸肉
	/
	/
	食用农产品
	/

	46
	NCP21410703464435261
	开封大红门肉类食品有限公司
	河南省开封市尉氏县尉氏县产业集聚区福园路西段
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	带皮外脊（生猪肉）
	/
	/
	食用农产品
	/

	47
	NCP21410703464435262
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	紫茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	48
	NCP21410703464435263
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	青茄子
	/
	/
	食用农产品
	/

	49
	NCP21410703464435264
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	上海青
	/
	/
	食用农产品
	/

	50
	NCP21410703464435265
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	姜
	/
	/
	食用农产品
	/

	51
	NCP21410703464435266
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	52
	NCP21410703464435267
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	精品豆芽（绿豆芽）
	/
	/
	食用农产品
	/

	53
	NCP21410703464435268
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	长豆角
	/
	/
	食用农产品
	/

	54
	NCP21410703464435269
	/
	/
	新乡市卫滨区家小乐食品超市
	河南省新乡市卫滨区胜利路街道劳动路与新原一巷西北角117号
	鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	55
	NCP21410703464435283
	/
	/
	新乡市卫滨区小辉鲜果店
	河南省新乡市卫滨区胜利路赵定排桥下沿路东第四间
	猕猴桃
	/
	/
	食用农产品
	/

	56
	NCP21410703464435284
	/
	/
	新乡市卫滨区小辉鲜果店
	河南省新乡市卫滨区胜利路赵定排桥下沿路东第四间
	青桔
	/
	/
	食用农产品
	/

	57
	NCP21410703464435285
	/
	/
	新乡市卫滨区小辉鲜果店
	河南省新乡市卫滨区胜利路赵定排桥下沿路东第四间
	丑桔
	/
	/
	食用农产品
	/

	58
	NCP21410703464435297
	/
	/
	新乡市卫滨区喜明鲜鱼店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段支雪名优建材家居广场西排5号
	鲶鱼（淡水鱼）
	/
	/
	食用农产品
	/

	59
	NCP21410703464435298
	/
	/
	新乡市卫滨区喜明鲜鱼店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段支雪名优建材家居广场西排5号
	泥鳅（淡水鱼）
	/
	/
	食用农产品
	/

	60
	NCP21410703464435361
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	芹菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	61
	NCP21410703464435362
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	韭菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	62
	NCP21410703464435363
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	长豆角
	/
	/
	食用农产品
	/

	63
	NCP21410703464435364
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	64
	NCP21410703464435365
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	上海青
	/
	/
	食用农产品
	/

	65
	NCP21410703464435366
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	绿豆芽
	/
	/
	食用农产品
	/

	66
	NCP21410703464435367
	/
	/
	新乡市卫滨区壹品生鲜食品店
	河南省新乡市卫滨区胜利路南段隆胜华庭北侧第五间
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	67
	NCP21410703464435674
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	黄豆芽
	/
	/
	食用农产品
	/

	68
	NCP21410703464435675
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	绿豆芽
	/
	/
	食用农产品
	/

	69
	NCP21410703464435676
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	油麦菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	70
	NCP21410703464435677
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	尖椒
	/
	/
	食用农产品
	/

	71
	NCP21410703464435678
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	姜
	/
	/
	食用农产品
	/

	72
	NCP21410703464435679
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	韭菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	73
	NCP21410703464435680
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	芹菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	74
	NCP21410703464435681
	/
	/
	新乡市卫滨区廷兵蔬菜经营部
	河南省新乡市卫滨区胜利路南新乡县体校院内
	长豆角
	/
	/
	食用农产品
	/

	75
	NCP21410703464435764
	/
	/
	新乡市卫滨区钓鱼台·贝乐迪幼儿园
	卫滨区陶然佳苑小区
	鲜鸡蛋
	/
	/
	食用农产品
	/

	76
	NCP21410703464435848
	/
	/
	新乡市卫滨区新盾小区幼儿园
	胜利路与南环路交叉口新盾小区
	芹菜
	/
	/
	食用农产品
	/

	77
	NCP21410703464435860
	/
	/
	新乡市卫滨区喜红水果店
	河南省新乡市卫滨区化工路与胜利路交叉口西南角金色家园5号门面房
	海南香蕉
	/
	/
	食用农产品
	/

	78
	NCP21410703464435861
	/
	/
	新乡市卫滨区喜红水果店
	河南省新乡市卫滨区化工路与胜利路交叉口西南角金色家园5号门面房
	南非橙
	/
	/
	食用农产品
	/

	79
	NCP21410703464435862
	/
	/
	新乡市卫滨区喜红水果店
	河南省新乡市卫滨区化工路与胜利路交叉口西南角金色家园5号门面房
	蜜桔
	/
	/
	食用农产品
	/

	80
	NCP21410703464435863
	/
	/
	新乡市卫滨区喜红水果店
	河南省新乡市卫滨区化工路与胜利路交叉口西南角金色家园5号门面房
	丑桔
	/
	/
	食用农产品
	/

	81
	NCP21410703464435864
	/
	/
	新乡市卫滨区喜红水果店
	河南省新乡市卫滨区化工路与胜利路交叉口西南角金色家园5号门面房
	徐香猕猴桃
	/
	/
	食用农产品
	/

	82
	XC21410703464434877
	/
	/
	新乡市卫滨区哈博幼儿园
	新乡市解放大道南131号
	消毒餐盘
	/
	/
	餐饮食品
	/

	83
	XC21410703464434878
	/
	/
	新乡市卫滨区哈博幼儿园
	新乡市解放大道南131号
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	84
	XC21410703464434949
	/
	/
	新乡市卫滨区绿嘟幼儿园
	黄河大道陶然佳苑8号楼
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	85
	XC21410703464434981
	/
	/
	新乡市卫滨区吉珍小吃店
	河南省新乡市卫滨区解放路世纪路交叉口路东南数第一间
	油炸菜角
	/
	/
	餐饮食品
	/

	86
	XC21410703464435063
	/
	/
	新乡市卫滨区隆胜华庭幼儿园
	新乡市胜利路隆胜华庭小区园内
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	87
	XC21410703464435064
	/
	/
	新乡市卫滨区隆胜华庭幼儿园
	新乡市胜利路隆胜华庭小区园内
	馒头
	/
	/
	餐饮食品
	/

	88
	XC21410703464435102
	/
	/
	新乡市卫滨区向日葵幼儿园
	胜利路南段李村新村
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	89
	XC21410703464435161
	新乡市金海迪粮油有限公司
	新乡市卫滨区南环路与引黄路交叉口（中石化东临）
	新乡市金海迪粮油有限公司
	新乡市卫滨区南环路与引黄路交叉口（中石化东临）
	大豆油（分装）
	20升/桶
	2021-08-18
	食用油、油脂及其制品
	/

	90
	XC21410703464435300
	/
	/
	新乡市卫滨区润禾幼儿园
	新乡市卫滨区胜利南街1036号
	花卷
	/
	/
	餐饮食品
	/

	91
	XC21410703464435506
	/
	/
	新乡市卫滨区小哈佛世纪新城幼儿园
	卫滨区胜利路与文岩路交叉口世纪新城小区内
	消毒碟
	/
	/
	餐饮食品
	/

	92
	XC21410703464435607
	新乡市神昌食品有限公司
	新乡市南环路西段宇鑫农贸有限公司市场（朱召市场）内436号
	新乡市神昌食品有限公司
	新乡市南环路西段（新乡市宇鑫农贸公司市场内436号）
	小磨香油
	400ml/瓶
	2021-09-22
	食用油、油脂及其制品
	/

	93
	XC21410703464435618
	/
	/
	新乡市卫滨区七彩童谣幼儿园
	新乡市劳动南路
	花卷
	/
	/
	餐饮食品
	/

	94
	XC21410703464435661
	新乡市成和食品有限公司
	河南省新乡市卫滨区平原乡朱召村顺河路36号
	新乡市成和食品有限公司
	河南省新乡市卫滨区平原乡朱召村顺河路36号
	食用植物调和油
	400ml/瓶
	2021-09-27
	食用油、油脂及其制品
	/

	95
	XC21410703464435662
	新乡市成和食品有限公司
	河南省新乡市卫滨区平原乡朱召村顺河路36号
	新乡市成和食品有限公司
	河南省新乡市卫滨区平原乡朱召村顺河路36号
	纯香油（小磨香油）
	400ml/瓶
	2021-09-27
	食用油、油脂及其制品
	/

	96
	XC21410703464435682
	/
	/
	新乡市卫滨区钓鱼台·贝乐迪幼儿园
	卫滨区陶然佳苑小区
	消毒餐盘
	/
	/
	餐饮食品
	/

	97
	XC21410703464435683
	/
	/
	新乡市卫滨区钓鱼台·贝乐迪幼儿园
	卫滨区陶然佳苑小区
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	98
	XC21410703464435684
	/
	/
	新乡市卫滨区安琪·文博幼儿园
	新乡市文化路与化工路交叉口
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	99
	XC21410703464435777
	新乡市卫滨区康宏粮油有限公司
	新乡市卫滨区平原镇十里铺村
	新乡市卫滨区康宏粮油有限公司
	新乡市卫滨区平原镇十里铺村
	成品一级大豆油
	20L/瓶
	2021-09-02
	食用油、油脂及其制品
	/

	100
	XC21410703464435795
	/
	/
	新乡市卫滨区平原镇贾屯希望幼儿园
	新乡市卫滨区平原镇贾屯村
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	101
	XC21410703464435796
	/
	/
	新乡市卫滨区平原乡用心启蒙幼儿园
	卫滨区平原乡李村
	消毒杯
	/
	/
	餐饮食品
	/

	102
	XC21410703464435797
	/
	/
	新乡市卫滨区平原乡用心启蒙幼儿园
	卫滨区平原乡李村
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	103
	XC21410703464435849
	/
	/
	新乡市卫滨区新盾小区幼儿园
	胜利路和南环路交叉口新盾小区
	消毒碟
	/
	/
	餐饮食品
	/

	104
	XC21410703464435850
	/
	/
	新乡市卫滨区新盾小区幼儿园
	胜利路和南环路交叉口新盾小区
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	105
	XC21410703464435907
	新乡市永得利食品有限公司
	新乡市卫滨区朱召农贸市场78号
	新乡市永得利食品有限公司
	新乡市卫滨区朱召农贸市场78号
	银丝香米
	4.5kg/袋
	2021-09-09
	粮食加工品
	/

	106
	XC21410703464435908
	新乡市永得利食品有限公司（分装）
	新乡市卫滨区朱召农贸市场78号
	新乡市永得利食品有限公司
	新乡市卫滨区朱召农贸市场78号
	长粒香（张家粮仓）
	5kg/袋
	2021-09-23
	粮食加工品
	/

	107
	XC21410703464435909
	新乡市永得利食品有限公司（分装）
	新乡市卫滨区朱召农贸市场78号
	新乡市永得利食品有限公司
	新乡市卫滨区朱召农贸市场78号
	御贡长粒香米
	5kg/袋
	2021-09-08
	粮食加工品
	/

	108
	XC21410703464435910
	/
	/
	新乡市卫滨区平原镇平原社区幼儿园
	卫滨区平原镇梁任旺村新社区
	消毒碗
	/
	/
	餐饮食品
	/

	109
	XC21410703464435911
	/
	/
	新乡市卫滨区平原镇平原社区幼儿园
	卫滨区平原镇梁任旺村新社区
	花卷
	/
	/
	餐饮食品
	/

	110
	XC21410703464435912
	/
	/
	新乡市卫滨区平原镇平原社区幼儿园
	卫滨区平原镇梁任旺村新社区
	馒头
	/
	/
	餐饮食品
	/

	111
	XC21410703464435945
	新乡市卫滨区大鹏食品有限公司
	新乡市卫滨区平原镇贾屯村
	新乡市卫滨区大鹏食品有限公司
	新乡市卫滨区平原镇贾屯村
	豆腐
	/
	2021-09-29
	豆制品
	/

附件3
食品安全监督抽检不合格产品信息

	本次抽检的产品包括食用农产品。

	共抽检114批次产品，其中不合格产品3批次。

	抽检合格产品信息见附表。

	附表：不合格产品信息

	                                       不合格产品信息                                                                                                                                           （声明：以下信息仅指本次抽检标称的食品生产、经营企业相关产品的生产日期/批号和所检合格项目）

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	商标
	规格型号
	生产日期/批号
	不合格项目｜检验结果｜标准值
	分类
	检验机构
	备注

	1
	XC21410703464435011
	/
	/
	新乡市卫滨区开心幼儿园
	卫滨区胜利路南头
	消毒碗
	/
	/
	/
	大肠菌群,/50cm²║检出║不得检出
	餐饮食品
	河南省京测检测技术有限公司

	2
	XC21410703464435062
	/
	/
	新乡市卫滨区隆胜华庭幼儿园
	新乡市胜利路隆胜华庭小区园内
	消毒餐盘
	/
	/
	/
	阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计),mg/100cm²║0.058║不得检出
	餐饮食品
	河南省京测检测技术有限公司

	3
	XC21410703464435171
	/
	/
	新乡市卫滨区现卫逍遥镇早点店
	河南省新乡市卫滨区胜利南街赵定排桥东南角门面房
	油饼（自制）
	/
	/
	/
	铝的残留量（干样品，以Al计），mg/kg║244║≤100
	餐饮食品
	河南省京测检测技术有限公司

ÐÂÏçÊÐÎÀ±õÇøÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö

Í¨

¸æ

ÐÂÏçÊÐÎÀ±õÇøÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö¹ØÓÚÊ³Æ·°²È«

¼à¶½³é¼ìÇé¿öµÄÍ¨¸æ

(20

2

1

ÄêµÚ

2

ÆÚ

)

½üÆÚ£¬ÐÂÏçÊÐÎÀ±õÇøÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾Ö×éÖ¯³é¼ìÁËÊ³ÓÃÅ©²ú

Æ·

¡¢

²ÍÒûÊ³Æ·

¡¢

Á¸Ê³¼Ó¹¤Æ·

¡¢

Ê³ÓÃÓÍ

¡¢

ÓÍÖ¬¼°ÆäÖÆÆ·

¡¢

¶¹ÖÆÆ·

µÈ

5

´óÀàÊ³Æ·

114

Åú´ÎÑùÆ·

£¬

³éÑù¼ìÑéÏîÄ¿ºÏ¸ñÑùÆ·

111

Åú´Î

£¬

²»

ºÏ¸ñÑùÆ·

3

Åú´Î¡£¼ìÑéÏîÄ¿µÈ¾ßÌåÇé¿ö¼û¸½¼þ¡£

ÎÒ¾ÖÕë¶Ô³é¼ì·¢ÏÖµÄÎÊÌâ

£¬

°´ÕÕ³ÌÐò

£¬

½«³é¼ìÎÊÌâ²úÆ·µÄÏà

¹Ø²ÄÁÏÊÕ¼¯¹éÕû

£¬

²¢×÷ÎªÏßË÷

£¬

ÒÆËÍÖÁÐÂÏçÊÐÊÐ³¡¼à¶½¹ÜÀí¾ÖÖ´

·¨»ü²é¿Æ

¡£

ÌØ±ðÌáÐÑ¹ã´óÏû·ÑÕß£¬×¢ÒâÒûÊ³°²È«£¬Óöµ½Ê³Æ·°²È«ÎÊÌâ

£¬

Çë»ý¼«²ÎÓëÊ³Æ·°²È«¼à¶½

£¬

²¦´ò

12315

Í¶Ëß¾Ù±¨µç»°½øÐÐÍ¶Ëß»ò

¾Ù±¨¡£

ÌØ´ËÍ¨¸æ¡£

¸½¼þ£º

1

¡¢±¾´Î¼ìÑéÏîÄ¿

-

20211209

2

¡¢Ê³Æ·°²È«¼à¶½³é¼ìºÏ¸ñÐÅÏ¢

-

20211209

3

¡¢Ê³Æ·°²È«¼à¶½³é¼ì²»ºÏ¸ñÐÅÏ¢

-

20211209

20

2

1

Äê

1

2

ÔÂ

0

9

ÈÕ